

10.02.2025

Seite 1 von 1

VGH Versicherungen · 30140 Hannover

Firma
Heidemann Abbruch GmbH
Schmiedestr. 16
21709 Himmelpforten

IH2
Industrie-Haftpflicht
Corinna Look

Tel.-Nr.: 0511 362-3117
Fax-Nr.: 0511 362-3297
E-Mail: ih@vgh.de

Betriebshaftpflichtversicherung 0122-025.558.774.3000
Umwelt Plus Versicherung 0122-025.558.774.3500

Versicherungsbestätigung

Betriebshaftpflichtversicherung

Hiermit bestätigen wir, dass nach Maßgabe der Allgemeinen Versicherungsbedingungen für die Industrie-Haftpflichtversicherung Premium (AVB Industriehaftpflicht Premium) für Haftpflichtversicherungsschutz für Ihren Betrieb besteht.

Die Versicherungssummen betragen

10.000.000,00 EUR pauschal für Personen-, Sach- und Vermögensschäden

wobei die Gesamtleistung des Versicherers für alle Schadenereignisse eines Versicherungsjahres auf das Doppelte der genannten Summen begrenzt ist.

Umwelt Plus:

Mitversichert ist die Umwelt Plus – Umwelthaftpflicht- und Umweltschadenversicherung für Anlagen gemäß A2-1.4.2 der Allgemeinen Versicherungsbedingungen für die Industrie-Haftpflichtversicherung Premium (AVB Industriehaftpflicht Premium).

Im Rahmen der Umwelt Plus bilden die Versicherungssummen gleichzeitig auch die Höchstleistung des Versicherers für alle Versicherungsfälle eines Versicherungsjahres.


Die Verträge bestehen ungekündigt. Das Beitragskonto ist ausgeglichen.

Mit freundlichen Grüßen

VGH Versicherungen
Landschaftliche Brandkasse Hannover
i.A.



VGH Versicherungen:
Landschaftliche Brandkasse Hannover
Provinzial Lebensversicherung Hannover
Provinzial Krankenversicherung Hannover AG

 Finanzgruppe

Schiffgraben 4 · 30159 Hannover
Postanschrift: 30140 Hannover
Telefon 0800 1750844 (kostenfrei)
oder 0511 362-0 (zum üblichen Ortsarif)
Telefax 0511 362-2960
www.vgh.de
E-Mail Service@vgh.de

Landschaftliche Brandkasse Hannover
HRA: Hannover 26227 · Sitz: Hannover
Provinzial Lebensversicherung Hannover
HRA: Hannover 26226 · Sitz: Hannover
Rechtsform: Anstalten des öffentlichen Rechts
Vorstand: Dr. Ulrich Knemeyer (Vorsitzender),
Dr. Fabrice Gerdes, David Nedel, Annika Rust,
Jörg Sinner
Vorsitzender der Aufsichtsräte: Friedrich v. Lenthe

Provinzial Krankenversicherung Hannover AG
HRB: Hannover 59699 · Sitz: Hannover
Rechtsform: Aktiengesellschaft
Vorstand: Manfred Schnieders (Vorsitzender),
Dr. Dietrich Vieregge
Vorsitzender des Aufsichtsrats:
Dr. Ulrich Knemeyer